
ZARZĄDZENIE Nr 309/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 13 lipca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Gardeja im. Janusza Korczaka w Gardei 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.) i art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 1 i § 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z 

dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. nr 154, poz. 1629 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Gminy Gardeja im. Janusza Korczaka w Gardei w następującym składzie: 

1. Pani Monika Łaszcz – Przewodnicząca Komisji 

2. Pani  Agnieszka Wojciechowska– Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Pani Elżbieta Skrobisz – Sekretarz Komisji 

4. Pani Iwona Sontowska – Członek Komisji 

 

§ 2. 

Zadaniem komisji rekrutacyjnej przy naborze na wolne stanowisko, o którym mowa w § 1, będzie 

weryfikacja formalna i analiza złożonych dokumentów. 

 

§ 3. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Kazimierz Kwiatkowski 


